
Le concept simple et efficace de l’applique en fait
un produit polyvalent pour tout style de bâtiment. L’utilisation
d’une source HID (dans un logement de ballast à distance)
procure un éclairage fonctionnel pour allée, trottoir et lobby.

Consulter GÉNILUX pour choix de couleurs

GEN-139

DESCRIPTION

APPLICATION

FINITION

Industriel, Institutionnel et Commercial.

Boîtier en aluminium extrudé 6"Ø.
Réflecteur semi-spéculaire à faisceau large.
Plaque d’ancrage murale et canopy en aluminium moulé

Peinture poudre polyester.

GEN-139

PRODUITS SOURCE COULEUR

INFORMATION COMMANDE

VOLTAGE

Fabriqué
au

Québec

Composantes électriques

GÉNILUX se réserve le droit de modifier ses produits sans préavis. Mai 2013
Consulter GÉNILUX pour choix d'options supplémentaires.

Éclairage
T. 450.358.9983
geniluxlighting.com

GÉNILUX incÉclairage
T. 450.358.9983
geniluxlighting.com

GÉNILUX inc

9"6"

4"

41
2"

6"

9"

Ø 5
8"

7"

10"

Ø6"

9"

10 3
4 "

SOURCE

xxxINC

10PARLED:
14PARLED:

50MH:
70MH:

35HPS:
70HPS:

: Incandescent 40 à 200 Watts

10.5Watts LED (= 115W inc.)
14.9Watts LED (= 90W inc.)

50 Watts halogénures métalliques
70 Watts halogénures métalliques

35 Watts sodium haute pression
70 Watts sodium haute pression

Pour culots moyens (standard).

VOLTAGE

21: 120 Volts
16: 240 Volts
17: 347 Volts
43: 120-277-347 Volts

Éclairage
VERS LE BAS
"DOWNLIGHT"


